
УНИВЕРЗИТЕТ У l<РАГУЈЕВЦУ 

Факултет инжењерски х наука 

Број: 01 -1/ 2424-3 
26.08.2021 . године 
Крагујевац 

Наставно-научно веће Факултета инжењерс1<и х наука у Крагујевцу на својој седници од 

26.08.2021 . године на основу члана 173. Статута Факултета инжењерских нау1<а у 
Крагујевцу (број 01 -1 /932 од 01.04.2021 . године - пречишћен те1<ст ), донело је 

ОДЛУКУ 

Сви студенти прве године који су у школској 2020/2021. години , остварили 
најмање 48 ЕСП Б, могу да упишу наредну годину као студенти који се финансирају 
из буџета, укол и1<0 се рангирају у оквиру укупног броја студената који се по одлуци 
Владе финансирају из буџ ета. 

Сви студенти прве године који су у школској 2020/ 2021. години , остварили 
најмање 37 ЕСПБ, могу да упишу наредну годину као студенти који се сами 
финансирају. 

11 Сви студенти друге године студија који су укупно остварили 96 ЕСПБ , могу да 
упишу трећу годину студија као студенти који се финансирају из буџета, уколи1<0 
се рангирају у 01<виру у 1<упног броја студената 1<оји се по одлуци Владе 
финансирају из буџета. 

Сви студенти друге године 1<ој и су укупно остварили 74 ЕСПБ , могу да упишу 
наредну годину као студенти 1<оји се сами финансирају . 

111 Сви студе нти треће године студиј а 1<0ји су укупно остварил и 144 ЕСП Б, могу 
уписати четврту годину као студенти кој и се финансирају из буџета, у1<олико се 

рангирају у оквиру у1<упног броја студената 1<оји се по одлуци Владе финансирају 
из буџета . 

Сви студе нти треће године који су у 1<упно остварили 111 ЕСПБ, могу да упишу 
наредну годину као студенти 1<оји се сами финансирају. 

Одлуку доставити: 

-Студентској служби 

-Архи в и 


